CRTR 5ª Região – EDITAL 01/2016 1

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS, TECNÓLOGOS E

AUXILIARES EM RADIOLOGIA
5ª REGIÃO – SÃO PAULO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia – 5ª Região, com jurisdição no Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Deferimento e Indeferimento das Solicitações de Isenção de

Taxa de Inscrição do Concurso Público nº 01/2016, conforme segue:

1. CHECK-LIST UTILIZADO

2. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO

230021 ALEX BARRETO BERNARDES 209174184

230038 DANUBIA GARCEZ LOPES SILVA 30946609-X

230031 ERICA FERNANDES FIGUEIREDO 347837360

230030 MARIA APARECIDA RODRIGUES 202947841

3. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO MOTIVO

230026 ANTONIO CARLOS BARROS SILVA 394956436 Em razão de não enviar documentação

230033 ANTONIO CARLOS BARROS SILVA 394956436 Em razão de não enviar documentação

230035 ANTONIO CARLOS BARROS SILVA 394956436 Em razão de não enviar documentação

230036 ANTONIO CARLOS BARROS SILVA 394956436 Em razão de não enviar documentação

230040 ANTONIO CARLOS BARROS SILVA 394956436 Em razão de não enviar documentação

230006 APARECIDA MAIUMY YOSHIDA 42587838-7 Em razão de não enviar documentação

230022 BEATRIZ SOUZA DA COSTA 48.686.663-4 Em razão de não enviar documentação

230027 BRUNO SANTOS FAGUNDES MERIN 472049537 Em razão de não enviar documentação

230011 CARLOS EDUARDO DA SILVA 309105377 Em razão de não enviar documentação

230018 CLAYTON LUIZ ESTABEL 289406183 Em razão de não enviar documentação

230003 DANIELA SANTOS DE CARVALHO 450949199 Em razão de não enviar documentação

230023 DENILSON OLIVEIRA DA CRUZ 339961508 Em razão de não enviar documentação

230034 DINAMAR LEMOS FERREIRA OLIVEIRA 579043332 Em razão de não enviar documentação

230020 DISNEIA CRISTINA DA SILVEIRA MARTINS 267400391 Em razão de não enviar documentação

230037 FABIO DA MOTA SILVA 544390593 Em razão de não enviar documentação

230002 FAGNER MONTEIRO NASCIMENTO 378448742 Em razão de não enviar documentação

230039 GENILDO MARTINS FERNANDES 1642842907 Em razão de não enviar documentação

ITEM DESCRIÇÃO

1 SEDEX (até 05/02/2016) indicando no envelope “Ref: Isenção de Taxa – CRTR 01/2016”;

2
Cópia autenticada do cartão emitido pelo Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome ou do
documento que comprove o cadastro do candidato no CadÚnico do referido Ministério, com a expressa
apresentação do NIS (Número de Identificação Social);

3 Declaração de Hipossuficiente devidamente assinada pelo candidato;

4 Cópia autenticada do RG e CPF;

5
Cadastro no Sistema de Isenção de Taxa de Concursos (SISTAC) (Alínea ‘e’ do item 4.17.10 do Capítulo IV do
Edital do Certame).

CRTR 5ª Região – EDITAL 01/2016 2

INSC NOME DOCUMENTO MOTIVO

230024 IVANI ANTONIA 420531257 Em razão de não enviar documentação

230032 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA 219244984 Em razão de não enviar documentação

230028 IVONCLEIDE SANTANA DIAS 447824958 Em razão de não enviar documentação

230004 JAYME MORAES JUNIOR 407406967 Em razão de não enviar documentação

230012 JESSICA ALINE DIAS CHAGAS DA SILVA 457083153 Em razão de não enviar documentação

230017 JESSICA FRANCISCA SILVA PAIVA 490443655 Em razão de não enviar documentação

230029 JOSE WARLEY DE SOUSA LIMA 509429312 Em razão de não enviar documentação

230015 JULIANA ALVES DO SACRAMENTO 344774533 Em razão de não enviar documentação

230025 LUCIANA MARIA DA SILVA 422654097 Em razão de não enviar documentação

230041 LUCINDA AURELIANA DA SILVA TAVEIRA 46682354X Em razão de não enviar documentação

230010 LUIS GUSTAVO COQUEIRO LEITE 119189756 Em razão de não enviar documentação

230016 MARCELO SENA EVANGELISTA 376558015 Em razão de não enviar documentação

230005 MEILIM TIEMI YOSHIDA 42588000-X Em razão de não enviar documentação

230042 RENATO MARTINS 229902625 Em razão dos itens 2, 4 e 5

230013 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 452458080 Em razão de não enviar documentação

230014 RODRIGO LUIS DE MELLO 44622781X Em razão de não enviar documentação

230009 TATIANA GRUPIONI RONCOLATO 444899984 Em razão de não enviar documentação

230007 TIAGO DOS SANTOS FELIX 463856284 Em razão de não enviar documentação

230019 VIVIANE OLIVEIRA GONCALVES 424476642 Em razão de não enviar documentação

230008 WESLEY APARECIDO DE SOUZA 49069407-X Em razão de não enviar documentação

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.
Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) por meio do

telefone (11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

São Paulo, em 19 de fevereiro de 2016.

mailto:atendimento@zambini.org.br